INDICAÇÃO Nº 315/2017
Solicita serviços de limpeza em todas as bocas de lobo localizadas no Distrito de São João Novo.
Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando serviços de limpeza em todas as bocas de lobo localizadas no Distrito de São João Novo.

JUSTIFICATIVA:

A presente reivindicação tem por objetivo proporcionar a devida segurança aos moradores, pois é alto o risco de alagamentos e enchentes devido ao entupimento das referidas bocas de lobo.

Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 28 de março de 2017.

RAFAEL MARREIRO DE GODOY
Vereador

PROTOCOLO Nº CETSR 28/03/2017 - 16:24:22 01606/2017
/vtc
Leitura em Plenário

Na 9ª SESSÃO ORDINÁRIA

Realizada em 03/04/2017

JOSÉ ALEXANDRE PIERRONI DIAS

2º Secretário